

सुनापाती गाउँपालिका

हिलेदेवी, रामेछाप वागमती प्रदेश

जग्गा वर्गिकरण, कित्तागत विवरण पुस्तिका २०८२

वडा नं. १

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	१	कृषि	
२	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	२	कृषि	
३	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	३	कृषि	
४	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	४	कृषि	
५	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	५	कृषि	
६	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	६	कृषि	
७	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	७	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
८	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	८	कृषि	
९	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	९	कृषि	
१०	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	१०	कृषि	
११	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	११	सार्वजनिक	
१२	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	१२	कृषि	
१३	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	१३	कृषि	
१४	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	१४	कृषि	
१५	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	१६	कृषि	
१६	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	१७	कृषि	
१७	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	१८	कृषि	
१८	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	२०	कृषि	
१९	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	२१	कृषि	
२०	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	२२	कृषि	
२१	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	२३	कृषि	
२२	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	२५	कृषि	
२३	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	२६	कृषि	
२४	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	२७	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
२५	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	२८	कृषि	
२६	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	३१	कृषि	
२७	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	३२	कृषि	
२८	गुन्सीभदौरे	३४	१	१क	५५५८०१०१०	३३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
३५३	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२०४	कृषि	
३५४	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२०५	कृषि	
३५५	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२०६	कृषि	
३५६	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२०७	कृषि	
३५७	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२०८	कृषि	
३५८	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२०९	कृषि	
३५९	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२१०	कृषि	
३६०	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२११	कृषि	
३६१	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२१२	कृषि	
३६२	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२१३	कृषि	
३६३	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२१४	कृषि	
३६४	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२१५	कृषि	
३६५	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२१६	कृषि	
३६६	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२१७	कृषि	
३६७	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२१९	कृषि	
३६८	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२२०	कृषि	
३६९	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२२१	कृषि	
३७०	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२२२	कृषि	
३७१	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	३८६	कृषि	
३७२	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	३८७	कृषि	
३७३	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	९९९९९९	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
३७४	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	७	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
३७५	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	७४	कृषि	
३७६	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	९०	कृषि	
३७७	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	९०	कृषि	
३७८	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	१६०	कृषि	
३७९	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	२३६	कृषि	
३८०	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	१९८	कृषि	
३८१	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ख	५५५८०१०२०	१९७	कृषि	
३८२	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ग	५५५८०१०३०	४	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
३८३	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ग	५५५८०१०३०	२३	कृषि	
३८४	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ग	५५५८०१०३०	२९	कृषि	
३८५	गुन्सीभदौरे	३४	१	१ग	५५५८०१०३०	३०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
११४०	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	७	कृषि	
११४१	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	११	कृषि	
११४२	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	१३	कृषि	
११४३	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	१४	कृषि	
११४४	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	१७	कृषि	
११४५	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	१८	कृषि	
११४६	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	१९	कृषि	
११४७	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	२०	कृषि	
११४८	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	२१	कृषि	
११४९	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	२५	कृषि	
११५०	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	२७	कृषि	
११५१	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	२८	कृषि	
११५२	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	३१	कृषि	
११५३	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	३२	कृषि	
११५४	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	३३	कृषि	
११५५	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	३१७	सार्वजनिक	
११५६	गुन्सीभदौरे	३४	१	१घ	५५५८०१०४०	४३४	कृषि	
११५७	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	१	कृषि	
११५८	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	२	कृषि	
११५९	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	३	कृषि	
११६०	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	४	कृषि	
११६१	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	५	कृषि	
११६२	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	६	कृषि	
११६३	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	७	कृषि	
११६४	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	९	कृषि	
११६५	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	१०	कृषि	
११६६	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	१२	कृषि	
११६७	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	१३	कृषि	
११६८	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	१४	कृषि	
११६९	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	१५	कृषि	
११७०	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	१६	कृषि	
११७१	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	१७	कृषि	
११७२	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	१८	कृषि	
११७३	गुन्सीभदौरे	३४	१	१□	५५५८०१०५०	१९	कृषि	
११७४	गुन्सीभदौरे	३४	१	१च	५५५८०१०६०	१	कृषि	
११७५	गुन्सीभदौरे	३४	१	१च	५५५८०१०६०	२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२१२	गुन्सीभदौरे	३४	१	१छ	५५५८०१०७०	३४	कृषि	
१२१३	गुन्सीभदौरे	३४	१	१छ	५५५८०१०७०	३५	कृषि	
१२१४	गुन्सीभदौरे	३४	१	१छ	५५५८०१०७०	३६	कृषि	
१२१५	गुन्सीभदौरे	३४	१	१छ	५५५८०१०७०	१	कृषि	
१२१६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१	कृषि	
१२१७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२	कृषि	
१२१८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	३	सार्वजनिक	
१२१९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	४	कृषि	
१२२०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	५	कृषि	
१२२१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	६	कृषि	
१२२२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	८	कृषि	
१२२३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	९	कृषि	
१२२४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१०	कृषि	
१२२५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	११	कृषि	
१२२६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१२	कृषि	
१२२७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१४	आवास	
१२२८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१५	आवास	
१२२९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१६	कृषि	
१२३०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१७	कृषि	
१२३१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१८	कृषि	
१२३२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१९	कृषि	
१२३३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२०	कृषि	
१२३४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२१	कृषि	
१२३५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२२	आवास	
१२३६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२३	आवास	
१२३७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२४	सार्वजनिक	
१२३८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२५	कृषि	
१२३९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२६	कृषि	
१२४०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२७	कृषि	
१२४१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२८	कृषि	
१२४२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२९	कृषि	
१२४३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	३०	कृषि	
१२४४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	३१	कृषि	
१२४५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	३२	कृषि	
१२४६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	३३	कृषि	
१२४७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	३४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१२८४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	७८	कृषि	
१२८५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	७९	कृषि	
१२८६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	८०	कृषि	
१२८७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	८१	कृषि	
१२८८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	८२	कृषि	
१२८९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	८३	कृषि	
१२९०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	८४	कृषि	
१२९१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	८५	कृषि	
१२९२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	८६	कृषि	
१२९३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	८८	कृषि	
१२९४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	८९	कृषि	
१२९५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	९०	आवास	
१२९६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	९१	आवास	
१२९७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	९२	आवास	
१२९८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	९३	आवास	
१२९९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	९४	आवास	
१३००	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	९५	आवास	
१३०१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	९८	कृषि	
१३०२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१००	कृषि	
१३०३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१०१	कृषि	
१३०४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१०२	कृषि	
१३०५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१०३	कृषि	
१३०६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१०४	कृषि	
१३०७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१०६	कृषि	
१३०८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१०८	कृषि	
१३०९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१०९	कृषि	
१३१०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१११	कृषि	
१३११	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	११२	कृषि	
१३१२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	११३	कृषि	
१३१३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	११४	कृषि	
१३१४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	११५	कृषि	
१३१५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	११६	कृषि	
१३१६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	११७	सार्वजनिक	
१३१७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	११८	कृषि	
१३१८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	११९	कृषि	
१३१९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	१२०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
१३९२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२०४	कृषि	
१३९३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२०५	कृषि	
१३९४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२०६	आवास	
१३९५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२०७	कृषि	
१३९६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२०९	आवास	
१३९७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२१०	कृषि	
१३९८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२११	कृषि	
१३९९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२१२	कृषि	
१४००	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२१३	कृषि	
१४०१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२१४	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
१४०२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२१५	सार्वजनिक	
१४०३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२१६	कृषि	
१४०४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२१८	कृषि	
१४०५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२२०	कृषि	
१४०६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२२२	कृषि	
१४०७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२२४	कृषि	
१४०८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२२९	कृषि	
१४०९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२३०	कृषि	
१४१०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२३२	कृषि	
१४११	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२३३	सार्वजनिक	
१४१२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२३४	कृषि	
१४१३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२३५	कृषि	
१४१४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२३६	कृषि	
१४१५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२३७	कृषि	
१४१६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२३८	कृषि	
१४१७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२३९	कृषि	
१४१८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२४०	कृषि	
१४१९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२४१	कृषि	
१४२०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२४४	कृषि	
१४२१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२४५	कृषि	
१४२२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२४६	कृषि	
१४२३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२४७	कृषि	
१४२४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२४८	कृषि	
१४२५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२४९	कृषि	
१४२६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२क	५५५८०२०१०	२५०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२०७४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ख	५५५८०२०२०	५१०२८६	आवास	
२०७५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	१	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
२०७६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	५	कृषि	
२०७७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	६	कृषि	
२०७८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	७	कृषि	
२०७९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	८	कृषि	
२०८०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	९	कृषि	
२०८१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	११	कृषि	
२०८२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	१४	कृषि	
२०८३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	१५	कृषि	
२०८४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	१६	कृषि	
२०८५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	१७	कृषि	
२०८६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	१८	सार्वजनिक	
२०८७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	१९	कृषि	
२०८८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	२३	कृषि	
२०८९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	२४	कृषि	
२०९०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	२६	कृषि	
२०९१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	२७	कृषि	
२०९२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	३०	कृषि	
२०९३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	३१	कृषि	
२०९४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	३३	कृषि	
२०९५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	३५	कृषि	
२०९६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	३६	कृषि	
२०९७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	३७	कृषि	
२०९८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	३८	कृषि	
२०९९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	३९	कृषि	
२१००	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	४०	कृषि	
२१०१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	४१	कृषि	
२१०२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	४२	कृषि	
२१०३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	४३	कृषि	
२१०४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	४४	कृषि	
२१०५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	४५	कृषि	
२१०६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२ग	५५५८०२०३०	४६	कृषि	
२१०७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	१	कृषि	
२१०८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२१०९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	४	कृषि	
२११०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	५	कृषि	
२१११	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	६	कृषि	
२११२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	७	कृषि	
२११३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	१०	सार्वजनिक	
२११४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	११	कृषि	
२११५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	१२	कृषि	
२११६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	१३	कृषि	
२११७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	१४	सार्वजनिक	
२११८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	१५	सार्वजनिक	
२११९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	१६	कृषि	
२१२०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	१७	कृषि	
२१२१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	१८	कृषि	
२१२२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	१९	सार्वजनिक	
२१२३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	२१	कृषि	
२१२४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	२२	सार्वजनिक	
२१२५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	२३	सार्वजनिक	
२१२६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	२४	सार्वजनिक	
२१२७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	२५	कृषि	
२१२८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	२६	कृषि	
२१२९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	२७	कृषि	
२१३०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	२८	कृषि	
२१३१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	२९	कृषि	
२१३२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	३०	कृषि	
२१३३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	३२	कृषि	
२१३४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	३३	कृषि	
२१३५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	३४	कृषि	
२१३६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	३५	कृषि	
२१३७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	३६	कृषि	
२१३८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	३७	कृषि	
२१३९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	३८	कृषि	
२१४०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	३९	कृषि	
२१४१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	४०	कृषि	
२१४२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२घ	५५५८०२०४०	२०	कृषि	
२१४३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२□	५५५८०२०५०	१	सार्वजनिक	
२१४४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२□	५५५८०२०५०	२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२२५३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	४३	सार्वजनिक	
२२५४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	४४	कृषि	
२२५५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	४५	कृषि	
२२५६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	४६	कृषि	
२२५७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	४७	कृषि	
२२५८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	४८	कृषि	
२२५९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	४९	सार्वजनिक	
२२६०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	५०	कृषि	
२२६१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	५१	कृषि	
२२६२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	५२	आवास	
२२६३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	५३	कृषि	
२२६४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	५४	आवास	
२२६५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	५५	आवास	
२२६६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	५६	आवास	
२२६७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	५७	कृषि	
२२६८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	५८	कृषि	
२२६९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	५९	कृषि	
२२७०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	६३	आवास	
२२७१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	६४	आवास	
२२७२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	६५	कृषि	
२२७३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	६६	कृषि	
२२७४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	६७	कृषि	
२२७५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	६८	कृषि	
२२७६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	६९	कृषि	
२२७७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	७०	कृषि	
२२७८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२च	५५५८०२०६०	७१	कृषि	
२२७९	गुन्सीभदौरे	३४	२	२छ	५५५८०२०७०	१	सार्वजनिक	
२२८०	गुन्सीभदौरे	३४	२	२छ	५५५८०२०७०	२	कृषि	
२२८१	गुन्सीभदौरे	३४	२	२छ	५५५८०२०७०	४	कृषि	
२२८२	गुन्सीभदौरे	३४	२	२छ	५५५८०२०७०	५	कृषि	
२२८३	गुन्सीभदौरे	३४	२	२छ	५५५८०२०७०	६	कृषि	
२२८४	गुन्सीभदौरे	३४	२	२छ	५५५८०२०७०	७	सार्वजनिक	
२२८५	गुन्सीभदौरे	३४	२	२छ	५५५८०२०७०	८	कृषि	
२२८६	गुन्सीभदौरे	३४	२	२छ	५५५८०२०७०	९	कृषि	
२२८७	गुन्सीभदौरे	३४	२	२छ	५५५८०२०७०	१०	कृषि	
२२८८	गुन्सीभदौरे	३४	२	२छ	५५५८०२०७०	११	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
२९७३	गुन्सीभदौरे	३४	३	३क	५५५८०३०१०	७९८	कृषि	
२९७४	गुन्सीभदौरे	३४	३	३क	५५५८०३०१०	७९९	कृषि	
२९७५	गुन्सीभदौरे	३४	३	३क	५५५८०३०१०	८००	आवास	
२९७६	गुन्सीभदौरे	३४	३	३क	५५५८०३०१०	८०१	कृषि	
२९७७	गुन्सीभदौरे	३४	३	३क	५५५८०३०१०	८०४	कृषि	
२९७८	गुन्सीभदौरे	३४	३	३क	५५५८०३०१०	८०५	कृषि	
२९७९	गुन्सीभदौरे	३४	३	३क	५५५८०३०१०	८०७	कृषि	
२९८०	गुन्सीभदौरे	३४	३	३क	५५५८०३०१०	८९६	कृषि	
२९८१	गुन्सीभदौरे	३४	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९५	सार्वजनिक	
२९८२	गुन्सीभदौरे	३४	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९७	सार्वजनिक	
२९८३	गुन्सीभदौरे	३४	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९८	कृषि	
२९८४	गुन्सीभदौरे	३४	३	३क	५५५८०३०१०	९९९९९९	सार्वजनिक	
२९८५	गुन्सीभदौरे	३४	३	३क	५५५८०३०१०	९३	सार्वजनिक	
२९८६	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	१	कृषि	
२९८७	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	२	कृषि	
२९८८	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	३	कृषि	
२९८९	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	४	कृषि	
२९९०	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	५	कृषि	
२९९१	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	७	कृषि	
२९९२	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	८	कृषि	
२९९३	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	१०	कृषि	
२९९४	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	११	कृषि	
२९९५	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	१२	कृषि	
२९९६	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	१३	कृषि	
२९९७	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	१५	कृषि	
२९९८	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	१९	कृषि	
२९९९	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	२०	कृषि	
३०००	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	२१	कृषि	
३००१	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	२२	कृषि	
३००२	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	२३	कृषि	
३००३	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	२४	कृषि	
३००४	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	२५	कृषि	
३००५	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	२६	कृषि	
३००६	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	२७	कृषि	
३००७	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	२८	कृषि	
३००८	गुन्सीभदौरे	३४	३	३ख	५५५८०३०२०	३१	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४०८८	गुन्सीभदौरे	३४	४	४ग	५५५८०४०३०	१७	कृषि	
४०८९	गुन्सीभदौरे	३४	४	४ग	५५५८०४०३०	१८	कृषि	
४०९०	गुन्सीभदौरे	३४	४	४ग	५५५८०४०३०	१९	कृषि	
४०९१	गुन्सीभदौरे	३४	४	४ग	५५५८०४०३०	२०	कृषि	
४०९२	गुन्सीभदौरे	३४	४	४ग	५५५८०४०३०	२१	कृषि	
४०९३	गुन्सीभदौरे	३४	४	४ग	५५५८०४०३०	२२	कृषि	
४०९४	गुन्सीभदौरे	३४	४	४ग	५५५८०४०३०	२३	कृषि	
४०९५	गुन्सीभदौरे	३४	४	४ग	५५५८०४०३०	२४	कृषि	
४०९६	गुन्सीभदौरे	३४	४	४ग	५५५८०४०३०	१३	कृषि	
४०९७	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	१	कृषि	
४०९८	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	२	कृषि	
४०९९	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	३	सार्वजनिक	
४१००	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	४	कृषि	
४१०१	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	५	कृषि	
४१०२	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	६	कृषि	
४१०३	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	७	कृषि	
४१०४	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	८	कृषि	
४१०५	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	९	कृषि	
४१०६	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	१०	कृषि	
४१०७	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	११	कृषि	
४१०८	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	१२	कृषि	
४१०९	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	१३	कृषि	
४११०	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	१४	कृषि	
४१११	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	१५	कृषि	
४११२	गुन्सीभदौरे	३४	४	४घ	५५५८०४०४०	१६	खोला, नदि तथा ताल तलैया	
४११३	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	१	कृषि	
४११४	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	२	कृषि	
४११५	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	३	कृषि	
४११६	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	४	कृषि	
४११७	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	५	कृषि	
४११८	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	६	कृषि	
४११९	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	७	कृषि	
४१२०	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	८	कृषि	
४१२१	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९	कृषि	
४१२२	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	१०	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
४८०७	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	८९४	कृषि	
४८०८	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	८९५	कृषि	
४८०९	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	८९६	कृषि	
४८१०	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	८९७	कृषि	
४८११	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	८९८	कृषि	
४८१२	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	८९९	कृषि	
४८१३	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९००	कृषि	
४८१४	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९०१	आवास	
४८१५	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९०२	आवास	
४८१६	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९०३	आवास	
४८१७	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९०४	कृषि	
४८१८	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९०५	कृषि	
४८१९	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९०६	कृषि	
४८२०	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९०७	कृषि	
४८२१	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९०८	कृषि	
४८२२	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९०९	कृषि	
४८२३	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९१०	आवास	
४८२४	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९१३	आवास	
४८२५	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	५१०५०८	कृषि	
४८२६	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	५१०६९३	आवास	
४८२७	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	५१०७७८	आवास	
४८२८	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	५१०८६९	कृषि	
४८२९	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	५१०८७०	आवास	
४८३०	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	५१०८७७	कृषि	
४८३१	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	५१०८७८	कृषि	
४८३२	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	५२०५०८	कृषि	
४८३३	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	५२०६९३	कृषि	
४८३४	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	५२०७७८	आवास	
४८३५	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	५२०८६९	आवास	
४८३६	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	५२०८७०	आवास	
४८३७	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	५२०८७७	आवास	
४८३८	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	५२०८७८	आवास	
४८३९	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९९९९९६	कृषि	
४८४०	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९९९९९७	सार्वजनिक	
४८४१	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९९९९९८	आवास	
४८४२	गुन्सीभदौरे	३४	५	५क	५५५८०५०१०	९९९९९९	सार्वजनिक	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५३४७	गुन्सीभदौरे	३४	६	६क	५५५८०६०१०	३४०	कृषि	
५३४८	गुन्सीभदौरे	३४	६	६क	५५५८०६०१०	३४१	कृषि	
५३४९	गुन्सीभदौरे	३४	६	६क	५५५८०६०१०	५१०१६८	कृषि	
५३५०	गुन्सीभदौरे	३४	६	६क	५५५८०६०१०	५२०१६८	कृषि	
५३५१	गुन्सीभदौरे	३४	६	६क	५५५८०६०१०	९९९९९९	कृषि	
५३५२	गुन्सीभदौरे	३४	६	६क	५५५८०६०१०	६१	सार्वजनिक	
५३५३	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	१	कृषि	
५३५४	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	२	कृषि	
५३५५	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	३	कृषि	
५३५६	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	४	कृषि	
५३५७	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	५	कृषि	
५३५८	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	६	कृषि	
५३५९	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	७	कृषि	
५३६०	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	८	कृषि	
५३६१	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	९	कृषि	
५३६२	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	११	कृषि	
५३६३	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	१२	कृषि	
५३६४	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	१३	कृषि	
५३६५	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	१५	कृषि	
५३६६	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	१६	कृषि	
५३६७	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	२०	कृषि	
५३६८	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	२२	सार्वजनिक	
५३६९	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	२३	कृषि	
५३७०	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	२४	कृषि	
५३७१	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	२५	कृषि	
५३७२	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	२८	सार्वजनिक	
५३७३	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	३०	कृषि	
५३७४	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	३२	कृषि	
५३७५	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	३३	कृषि	
५३७६	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	३४	कृषि	
५३७७	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	३५	कृषि	
५३७८	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	३८	कृषि	
५३७९	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	४०	कृषि	
५३८०	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	४१	कृषि	
५३८१	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	४२	कृषि	
५३८२	गुन्सीभदौरे	३४	६	६ख	५५५८०६०२०	४३	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५६३५	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	७१	कृषि	
५६३६	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	७४	कृषि	
५६३७	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	७६	कृषि	
५६३८	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	८०	कृषि	
५६३९	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	८२	कृषि	
५६४०	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	८४	कृषि	
५६४१	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	८६	कृषि	
५६४२	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	८८	कृषि	
५६४३	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	८९	कृषि	
५६४४	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	९७	कृषि	
५६४५	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	९९	कृषि	
५६४६	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१४१	कृषि	
५६४७	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१४३	आवास	
५६४८	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१४५	कृषि	
५६४९	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१४६	कृषि	
५६५०	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१४८	कृषि	
५६५१	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१४९	कृषि	
५६५२	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१५०	कृषि	
५६५३	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१५१	आवास	
५६५४	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१५२	कृषि	
५६५५	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१५३	कृषि	
५६५६	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१५४	कृषि	
५६५७	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१५५	कृषि	
५६५८	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१५६	कृषि	
५६५९	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१५७	कृषि	
५६६०	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१५८	आवास	
५६६१	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१५९	आवास	
५६६२	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१६०	कृषि	
५६६३	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१६१	कृषि	
५६६४	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१६२	कृषि	
५६६५	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१६४	आवास	
५६६६	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१६५	सार्वजनिक	
५६६७	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१६६	सार्वजनिक	
५६६८	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१६७	कृषि	
५६६९	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१६९	कृषि	
५६७०	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१७१	आवास	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
५९९५	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१३५	कृषि	
५९९६	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१३७	कृषि	
५९९७	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१३९	कृषि	
५९९८	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१४०	कृषि	
५९९९	गुन्सीभदौरे	३४	७	७क	५५५८०७०१०	१६८	सार्वजनिक	
६०००	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	३	कृषि	
६००१	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	६	सार्वजनिक	
६००२	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	९	कृषि	
६००३	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१६	कृषि	
६००४	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	३१	कृषि	
६००५	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	३३	कृषि	
६००६	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	३६	कृषि	
६००७	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	४१	कृषि	
६००८	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	४३	कृषि	
६००९	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	४७	कृषि	
६०१०	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	५१	कृषि	
६०११	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	५२	कृषि	
६०१२	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	५३	कृषि	
६०१३	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	५४	कृषि	
६०१४	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	५५	कृषि	
६०१५	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	५८	कृषि	
६०१६	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	५९	कृषि	
६०१७	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	६८	कृषि	
६०१८	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	७३	कृषि	
६०१९	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	७८	कृषि	
६०२०	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	७९	कृषि	
६०२१	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	८४	सार्वजनिक	
६०२२	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	८६	सार्वजनिक	
६०२३	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	९०	कृषि	
६०२४	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१०१	कृषि	
६०२५	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१०२	कृषि	
६०२६	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१०६	कृषि	
६०२७	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१०७	कृषि	
६०२८	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१०८	कृषि	
६०२९	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१११	कृषि	
६०३०	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	११२	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६१०३	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१२३	कृषि	
६१०४	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१२४	कृषि	
६१०५	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१२५	कृषि	
६१०६	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१२६	कृषि	
६१०७	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१२७	कृषि	
६१०८	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१२८	कृषि	
६१०९	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१२९	कृषि	
६११०	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१३०	कृषि	
६१११	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१३१	कृषि	
६११२	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१३२	कृषि	
६११३	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१३३	कृषि	
६११४	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१३५	कृषि	
६११५	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१३७	कृषि	
६११६	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१३९	कृषि	
६११७	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ख	५५५८०७०२०	१४०	कृषि	
६११८	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ग	५५५८०७०३०	१	कृषि	
६११९	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ग	५५५८०७०३०	३	कृषि	
६१२०	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ग	५५५८०७०३०	४	कृषि	
६१२१	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ग	५५५८०७०३०	५	कृषि	
६१२२	गुन्सीभदौरे	३४	७	७ग	५५५८०७०३०	६	कृषि	
६१२३	गुन्सीभदौरे	३४	७	७घ	५५५८०७०४०	१	सार्वजनिक	
६१२४	गुन्सीभदौरे	३४	७	७घ	५५५८०७०४०	२	कृषि	
६१२५	गुन्सीभदौरे	३४	७	७घ	५५५८०७०४०	३	कृषि	
६१२६	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	१	कृषि	
६१२७	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	२	कृषि	
६१२८	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	३	कृषि	
६१२९	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	४	कृषि	
६१३०	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	५	कृषि	
६१३१	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	६	कृषि	
६१३२	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	७	कृषि	
६१३३	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	८	सार्वजनिक	
६१३४	बेथान	३२	४	४क	५५५८०४०१०	९	कृषि	
६१३५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१	कृषि	
६१३६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२	कृषि	
६१३७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३	कृषि	
६१३८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६१३९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५	कृषि	
६१४०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	६	कृषि	
६१४१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	८	सार्वजनिक	
६१४२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	९	आवास	
६१४३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१०	आवास	
६१४४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	११	आवास	
६१४५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१२	आवास	
६१४६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१३	आवास	
६१४७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१४	आवास	
६१४८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१९	आवास	
६१४९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२०	आवास	
६१५०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२२	कृषि	
६१५१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२३	कृषि	
६१५२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२४	कृषि	
६१५३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२६	कृषि	
६१५४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२७	कृषि	
६१५५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२८	कृषि	
६१५६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२९	कृषि	
६१५७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३१	कृषि	
६१५८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३२	कृषि	
६१५९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३३	कृषि	
६१६०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३४	कृषि	
६१६१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३५	कृषि	
६१६२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३७	कृषि	
६१६३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३८	कृषि	
६१६४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३९	कृषि	
६१६५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४०	कृषि	
६१६६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४२	कृषि	
६१६७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४४	कृषि	
६१६८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४५	कृषि	
६१६९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४६	कृषि	
६१७०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४७	कृषि	
६१७१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४८	कृषि	
६१७२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४९	कृषि	
६१७३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५०	कृषि	
६१७४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५१	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६१७५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५२	कृषि	
६१७६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५३	कृषि	
६१७७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५४	कृषि	
६१७८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५६	कृषि	
६१७९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५७	कृषि	
६१८०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५९	कृषि	
६१८१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	६०	कृषि	
६१८२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	६१	कृषि	
६१८३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	६२	कृषि	
६१८४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	६३	कृषि	
६१८५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	६४	कृषि	
६१८६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	६५	कृषि	
६१८७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	६७	कृषि	
६१८८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	६९	कृषि	
६१८९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	७०	कृषि	
६१९०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	७१	कृषि	
६१९१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	७२	कृषि	
६१९२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	७३	कृषि	
६१९३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	७४	कृषि	
६१९४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	७५	कृषि	
६१९५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	७६	कृषि	
६१९६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	७७	कृषि	
६१९७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	७८	कृषि	
६१९८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	८०	कृषि	
६१९९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	८३	कृषि	
६२००	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	८४	कृषि	
६२०१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	८५	कृषि	
६२०२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	८६	कृषि	
६२०३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	८७	कृषि	
६२०४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	८८	कृषि	
६२०५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	८९	कृषि	
६२०६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	९०	कृषि	
६२०७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	९२	कृषि	
६२०८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	९३	कृषि	
६२०९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	९६	कृषि	
६२१०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	९७	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६२४७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१४०	कृषि	
६२४८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१४२	कृषि	
६२४९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१४३	कृषि	
६२५०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१४४	कृषि	
६२५१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१४५	कृषि	
६२५२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१४६	कृषि	
६२५३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१४७	कृषि	
६२५४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१४८	कृषि	
६२५५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१५०	कृषि	
६२५६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१५२	कृषि	
६२५७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१५४	आवास	
६२५८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१५५	आवास	
६२५९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१५६	आवास	
६२६०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१५७	आवास	
६२६१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१५९	आवास	
६२६२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१६१	कृषि	
६२६३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१६२	आवास	
६२६४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१६३	आवास	
६२६५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१६४	आवास	
६२६६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१६५	आवास	
६२६७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१६७	कृषि	
६२६८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१६९	कृषि	
६२६९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१७२	कृषि	
६२७०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१७३	कृषि	
६२७१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१७४	कृषि	
६२७२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१७५	कृषि	
६२७३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१७६	कृषि	
६२७४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१७८	आवास	
६२७५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१८०	कृषि	
६२७६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१८२	कृषि	
६२७७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१८३	कृषि	
६२७८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१८४	आवास	
६२७९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१८५	आवास	
६२८०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१८६	आवास	
६२८१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१८७	आवास	
६२८२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१८८	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६२८३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१८९	कृषि	
६२८४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१९१	कृषि	
६२८५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१९२	कृषि	
६२८६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१९३	कृषि	
६२८७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१९४	आवास	
६२८८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१९५	सार्वजनिक	
६२८९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१९६	सार्वजनिक	
६२९०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१९७	सार्वजनिक	
६२९१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१९८	सार्वजनिक	
६२९२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	१९९	कृषि	
६२९३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२००	कृषि	
६२९४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२०१	कृषि	
६२९५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२०२	कृषि	
६२९६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२०३	कृषि	
६२९७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२०४	कृषि	
६२९८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२०५	सार्वजनिक	
६२९९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२०६	कृषि	
६३००	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२०७	कृषि	
६३०१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२०८	कृषि	
६३०२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२०९	कृषि	
६३०३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२१०	कृषि	
६३०४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२११	कृषि	
६३०५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२१२	सार्वजनिक	
६३०६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२१९	कृषि	
६३०७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२७५	सार्वजनिक	
६३०८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२७७	कृषि	
६३०९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२७८	कृषि	
६३१०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२७९	कृषि	
६३११	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२८७	कृषि	
६३१२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२९०	कृषि	
६३१३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२९१	कृषि	
६३१४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२९३	आवास	
६३१५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२९४	कृषि	
६३१६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२९५	कृषि	
६३१७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	२९६	कृषि	
६३१८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३००	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	किता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६३९१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३८९	कृषि	
६३९२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३९०	कृषि	
६३९३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३९१	कृषि	
६३९४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३९८	कृषि	
६३९५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	३९९	कृषि	
६३९६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४००	कृषि	
६३९७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४०१	कृषि	
६३९८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४०२	कृषि	
६३९९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४०३	कृषि	
६४००	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४०४	कृषि	
६४०१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४०७	कृषि	
६४०२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४०८	आवास	
६४०३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४०९	आवास	
६४०४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४१३	कृषि	
६४०५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४१४	आवास	
६४०६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४१५	आवास	
६४०७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४१६	आवास	
६४०८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४१७	कृषि	
६४०९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४३१	आवास	
६४१०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४३५	कृषि	
६४११	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४३६	आवास	
६४१२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४३८	कृषि	
६४१३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४३९	कृषि	
६४१४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४४०	कृषि	
६४१५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४४१	कृषि	
६४१६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४४२	कृषि	
६४१७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४४८	आवास	
६४१८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४४९	आवास	
६४१९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४५२	आवास	
६४२०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४५३	आवास	
६४२१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४५४	आवास	
६४२२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४५५	आवास	
६४२३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४५६	आवास	
६४२४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४५७	कृषि	
६४२५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४५८	कृषि	
६४२६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४५९	कृषि	

क्र.स.	साविक गा.वि.स.	गा.वि.स. कोड	साविक वडा नं.	नक्शा सिट	ग्रिड नं.	कित्ता नं.	भू-उपयोग क्षेत्र	कैफियत
६४२७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४६२	आवास	
६४२८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४६३	आवास	
६४२९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४६४	आवास	
६४३०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४६५	आवास	
६४३१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४६६	आवास	
६४३२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४६७	आवास	
६४३३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४६८	आवास	
६४३४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४६९	आवास	
६४३५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४७०	आवास	
६४३६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४७२	आवास	
६४३७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४७३	आवास	
६४३८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४७४	कृषि	
६४३९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४७५	कृषि	
६४४०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४७६	कृषि	
६४४१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४७७	कृषि	
६४४२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४७८	कृषि	
६४४३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४७९	कृषि	
६४४४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४८०	कृषि	
६४४५	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४८१	कृषि	
६४४६	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४८२	आवास	
६४४७	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४८३	आवास	
६४४८	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	४८४	आवास	
६४४९	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५१०१३६	कृषि	
६४५०	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५१०३०९	कृषि	
६४५१	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५१०३१०	कृषि	
६४५२	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	५१०४०३	कृषि	
६४५३	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	९९९९९८	कृषि	
६४५४	बेथान	३२	४	४ख	५५५८०४०२०	९९९९९९	कृषि	

नोट: यस कित्तागत विवरणमा नभएको वा नभेटिएका कित्ता वा सिटहरू आएमा उक्त सिट वा कित्ता, जग्गा फिल्डमा कुन ठाउँमा पर्छ गुगल मा चिन्ह राख्ने ।